
- 1 - 

 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

č. Sml 0029/2021 

na 
Činnost technického dozoru investora při provádění stavební činnosti akce Rozšíření Domova 

pro seniory Milevsko 
                                                              

 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Město Milevsko 

zastoupené Ing. Michalem Hermou, vedoucím Odboru investic a správy majetku,  pověřeného 
Radou města Milevska dne 21.02.2022 usnesením č. 67/22  (Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Milevskem  SM-RMM-3/2020)  

      se sídlem: nám. E. Beneše 420, 399 01  Milevsko                   
       IČO: 00249831 
       DIČ: CZ00249831 
       Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Milevsko 
       Číslo účtu:       27-640992319/0800 
       Identifikátor datové schránky: 8kabvcx 
       osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:  
       Ing. Michal Herma,vedoucí OISM   
       telefon: 382 504 201, e-mail: michal.herma@milevsko-mesto.cz 

      (dále jen „objednatel") 

 2)  Zhotovitel: 
      Obchodní jméno:    PŠV stavby s.r.o. 
      Sídlo:                    Turovec 24, 391 21 Turovec 
      Jednající:              Milanem Vanžurou, jednatelem 
      IČ:    076 08 659 
      DIČ:   CZ07608659 
      Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
      Číslo účtu:            286306434/030 
      Kontaktní osoba:  Milan Vanžura 
      Telefon:   774 579 708 
      E-mail:   vanzura@psvstavby.cz 
      Identifikátor datové schránky: fvwnq3h 
     (dále jen „zhotovitel“)   
 
 
 
 
Smluvní strany, níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě  o dílo  
Sml 0029/2021 ze dne 05.03.2021. 
        

 

1) 

 

 

mailto:michal.herma@milevsko-mesto.cz


- 2 - 

 

1. 

Předmět dodatku č. 1 

 

1) Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava doby plnění a úprava ceny za výkon plnění činnosti TDI. 

K těmto úpravám dochází v návaznosti na uzavření Dodatku č. 2 smlouvy o dílo s firmou HOCHTIEF 

CZ a.s., dodavatele stavebních prací.  

2) Tímto dodatkem č. 1 se mění Článek IV., odstavec 3) a Článek VI., odstavec 1) smlouvy, a to 

následovně: 

 
 

Článek IV. 

Doba plnění 

3)     Předpokládaná doba realizace se prodlužuje do 18. 5. 2022 

 
 
 

Článek VI. 

Cena za výkon činnosti TDI 

 

1) Za výkon činnosti TDI v rozsahu dle Článku II smlouvy o dílo a článku IV.1 dodatku č. 1 je dohodnuta 

smluvní cena:  

Původní cena: 

Cena díla bez DPH 296.400,00 Kč  

DPH 21 %                 62.244,00 Kč 

Cena díla celkem    358.644,00 Kč  

 

Nová cena: 

Cena díla bez DPH 333 450,00 Kč  

DPH 21 %                 70 024,50 Kč 

Cena díla celkem    403 474,50 Kč  
 

 

2. 

Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3) O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo rozhodl v souladu se Směrnicí o zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu městem Milevskem  SM-RMM-3/2020 (ev. č. MM 09514/2022) vedoucí 

Odboru investic a správy majetku Ing. Michal Herma. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku 

potvrzující splnění podmínek platnosti právního jednání dle tohoto zákona. 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

4) Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě a je elektronicky podepsán. Každá ze 

smluvních stran obdrží elektronický originál.  

V Milevsku dne ………….     V Turovci dne ………….. 

 

……………………….                                                         ………………………………… 
Za objednatele                                                                       Za zhotovitele 
Ing. Michal Herma                                                                  Milan Vanžura                                                            
vedoucí Odboru investic a správy majetku        jednatel  


		2022-03-09T11:05:23+0100
	Milan Vanžura


		2022-03-11T08:26:26+0100




